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BOSCH Suszarka HomeConnect
WTX87EH0EU

Cena brutto 5 302,96 zł

Cena netto 4 311,35 zł

Numer katalogowy 23705949

Kod producenta 7619839

Kod EAN 4242005179800

Opis produktu

BOSCH Suszarka HomeConnect WTX87EH0EU

Suszarka HomeProfessional z technologią AutoClean, funkcją SmartDry i odświeżaniem parowym IronAssist. Najwyższy poziom
komfortu i najwyższa klasa efektywności energetycznej A+++.

Najwyższy poziom komfortu i niezmiennie niskie zużycie energii - technologia AutoClean
Smart Dry: automatycznie wybiera najlepszy program suszenia na podstawie ostatniego cyklu prania dzięki technologii
Home Connect
Iron Assist: program parowy wygładzający zagniecenia za pomocą pary
AutoDry: automatyka suszenia rozpoznaje, kiedy pranie jest już suche.
AutoDry - automatyczna kontrola idealnych efektów suszenia.
AntiVibration Design: wyjątkowo stabilna i wyjątkowo cicha dzięki specjalnej ochronie przed drganiami.

Najwyższy poziom komfortu i niezmiennie niskie zużycie energii - technologia AutoClean  System AutoClean, to
innowacyjne rozwiązanie, dzięki któremu wydajność procesu suszenia nie spada, a dodatkowo nie musisz czyścić filtra przy
drzwiach po każdym suszeniu, co ma miejsce w tradycyjnych urządzeniach. Niezmiennie niskie zużycie energii jest zachowane
dzięki kilkakrotnemu czyszczeniu elementów wymiennika ciepła podczas cyklu suszenia. Co więcej, tradycyjny filtr przy
drzwiach został zastąpiony automatycznym usuwaniem kłaczków i zanieczyszczeń, które w suszarkach z systemem AutoClean
gromadzone są w specjalnej szufladzie. Szuflada ta wymaga opróżnienia jedynie 8 do 10 razy w roku lub po maksymalnie 20
cyklach. Urządzenie oczywiście automatycznie wykryje moment, kiedy należy szufladkę opróżnić i zasygnalizuje to
odpowiednim komunikatem.  zakładają suszenie 3 razy w tygodniu, 160 cykli /rok.

Smart Dry - bezprzewodowa technologia suszenia  Wybór odpowiedniego programu suszenia, który najlepiej pasuje do
zakończonego prania, może być skomplikowany. Teraz dzięki funkcji Smart Dry w ramach technologii Home Connect, program
suszenia jest wybierany automatycznie na podstawie informacji z ostatniego cyklu prania. Ta bezprzewodowa technologia
umożliwia komunikację między pralką a suszarką, bez potrzeby korzystania z zewnętrznego urządzenia lub aplikacji. Wielkość
załadunku, zakończony program i informacje o przebiegu wirowania z zakończonego cyklu prania są przesyłane do suszarki i
brane pod uwagę przy wyborze programu i parametrów suszenia. Najmądrzejszy sposób na perfekcyjne suszenie.

Programy parowe usuwające zagniecenia - Iron Assist  Zmniejsz stos ubrań do prasowania za pomocą jednego
przycisku. Suszarki Bosch AutoClean posiadają specjalne programy Iron Assist, które wykorzystujące parę do pielęgnacji
wysuszonych tkanin, dzięki czemu można ograniczyć prasowanie lub nawet je wyeliminować. Naturalna mgła przenika
podgrzaną tkaninę i wyraźnie wygładza pranie. Możesz wybrać jeden z trzech programów parowych, które wykorzystują
odpowiednią ilość pary, która została zoptymalizowana dla różnych załadunków, takich jak garnitury noszone kilka razy,
koszule lub bluzki.

AutoDry - automatyczna kontrola idealnych efektów suszenia.  Suszarki bębnowe i pralko-suszarki Bosch z technologią
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AutoDry wysuszą każde pranie wyjątkowo delikatnie i precyzyjnie, dokładnie do ustawionego poziomu suchości. Czujniki stale
mierzą temperaturę i pozostałą wilgoć, a tym samym chronią pranie przed nadmiernie wysokimi temperaturami i
przesuszeniem. Niezależnie od tego, czy oczekujesz, aby Twoje ubrania były suche na tyle, by włożyć je do szafy lub aby po
wyjęciu, były przygotowane do prasowania, technologia AutoDry zapewnia optymalny efekt.

AntiVibration Design  Wyjątkowo stabilna i wyjątkowo cicha dzięki specjalnej konstrukcji paneli bocznych chroniących przed
drganiami.

Suszarka przyjazna dla klimatu  Nasza nowa seria suszarek z pompą ciepła zawiera nowy, przyjazny dla środowiska
czynnik chłodzący R290. Jest on o wiele bardziej ekologiczny niż sztuczne wykorzystywane w pompach ciepła.

ComfortControl Plus: niespotykana łatwość obsługi dzięki intuicyjnemu interfejsowi użytkownika.  System
ComfortControl Plus jest bardzo łatwy w obsłudze, dzięki intuicyjnemu interfejsowi użytkownika, połączonemu z
wyświetlaczem TFT o wysokiej rozdzielczości, prezentującemu pełną informację o wybranych ustawieniach i funkcjach
dodatkowych. Czytelny tekst i symbole dostarczają potrzebne informacje już na pierwszy rzut oka.

HomeConnect - Inteligentna łączność ułatwia codzienne obowiązki  Dzięki Home Connect, możesz w prosty sposób
kontrolować swoje urządzenia gospodarstwa domowego. Aplikacja Home Connect daje Ci dostęp do wszystkich ważnych
informacji w dowolnym momencie. Może nie tylko włączać i wyłączać Twoje urządzenia, ale jest także w stanie wybierać
programy, regulować czasomierze, ustawiać urządzenia w tryb eco i znacznie więcej.

FlexStart: zużycie energii zależy od Ciebie - dzięki Home Connect  Wszyscy wybieramy sprzęt AGD, ale nie zawsze
możemy zdecydować o zużyciu energii. Opcja FlexStart w ramach Home Connect umożliwia korzystanie z urządzeń AGD firmy
Bosch w sposób najbardziej efektywny. Jeśli korzystasz z systemu zarządzania energią opartego na EEBUS dla "inteligentnych
źródeł energii " lub kolektorów fotowoltaicznych, możesz teraz wybrać odpowiednie ramy czasowe, w których domowy sprzęt
ma działać - dzięki aplikacji Home Conenct na urządzeniu przenośnym. Wtedy Twój system zarządzania energią
automatycznie wybierze najlepsze dostępne źródło energii do obsługi Twoich sprzętów gospodarstwa domowego. Nareszcie są
sprzęty gospodarstwa domowego, które dostosowują się do Twojego ekologicznego podejścia.

Wybór odpowiedniego progamu jest prosty dzięki EasyStart  Wybór odpowiedniego programu dla Twojego prania
może być nie tylko trudny, ale też często może skutkować niedoskonałymi rezultatami. Aplikacja Home Connect z funkcją
Easy Start rozwieje wątpliwości i pomoże dobrać odpowiedni program - bezpośrednio z Twojego urządzenia mobilnego. Za
każdym razem. Musisz tylko wprowadzić kolor swojego prania, rodzaj materiału i stopień zabrudzenia w aplikacji Home
Connect. W ten sposób zostanie Ci zasugerowany właściwy program, aby uzyskać perfekcyjne rezultaty za każdym razem.

Suszenie z wyjątkową troską o tkaniny dzięki systemowi Sensitive Drying.  System SensitiveDrying umożliwia
suszenie prania łagodnymi, podawanymi ze wszystkich stron podmuchami ciepłego powietrza, a także delikatne mieszanie
ubrań za pomocą zakrzywionych, miękkich zabieraków,  w bębnie o gładkiej powierzchni.   Rezultatem jest delikatnie
wysuszone pranie, miękkie i puszyste, bez zagnieceń.

Dla alergików oraz osób oczekujących higienicznej pielęgnacji tkanin.  Specjalny program, podczas którego, przez
około 20 min. suszenie odbywa się w wyższej temperaturze (około 70oC), w celu zapewnienia oczekiwanych rezultatów -
higienicznie suchych ubrań.

Błyskawiczne suszenie - Program Super 40  Suszenie w ciągu zaledwie 40 minut. Precyzyjny system kontrolujący
temperaturę, monitorowanie w czasie rzeczywistym stopnia wilgotności ubrań umożliwia założenie odzieży tuż po
zakończonym cyklu dedykowany. Program przeznaczony dla około 1kg odzieży z włókien syntetycznych lub cienkich tkanin
bawełnianych, które nie wymagają delikatnego suszenia. Razem z praniem w programie Super 15, mamy wypraną i
wysuszoną odzież w mniej niż godzinę!

Rodzaj: Wolnostojąca
Pompa ciepła: Tak
Typ: Suszarka do ubrań
Załadunek suszarki: 9 kg
Kierunek otwierania: prawo
Klasa energetyczna: A+++
Programy i opcje suszenia: Antyalergiczny,Bawełna/EcoBawełna,Ciepły czasowy,Delikatny
(soft),IronAssist,Kołdry,Koszule,Mix,Pierze/Puch,Ręczniki,Super,Sport/Fitness,Syntetyki,Smart,Wełna,Wietrzenie zimne
Funkcje: 

 - AutoClean - stała wydajność procesu suszenia dzięki automatycznemu czyszczeniu wymiennika ciepła oraz brak
konieczności czyszczenia filtra przy drzwich po każdym suszeniu

 - Technologia AutoDry rozpoznaje kiedy pranie jest już odpowiednio suche dzięki czemu tekstylia są chronione przed
nadmiernym wysuszeniem.
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 - Sensitive Drying System: Duży, Bęben ze stali szlachetnej bęben ze specjalną wewnętrzną strukturą chroniącą
tkaniny, łagodny profil zbieraków

 - Oświetlenie wnętrza bębna: LED

 - Czytelny wyświetlacz tekstowy TFT z menu w języku polskim

 - Pokrętło programatora ze zintegrowanym włącznikiem

 - AntiVibration Design: wyjątkowa budowa płyty bocznej, redukująca głośność wirowania i wibracji

 - DrainSet - suszarka, wyposażone jest w zestaw, dający możliwość podłączenia urządzenia do odpływu wody, dzięki
czemu nie trzeba opróżniać szuflady zbierającej wilgoć z suszonego prania.

 - Zabezpieczenie przed dziećmi: tak

 - Sygnał akustyczny informujący o zakończeniu programu

 - Drzwi otwierane w prawą stronę, Możliwość zmiany kierunku otwierania drzwi

 - SmartDry

 - IronAssist (usuwanie zagnieceń za pomocą pary)

Kolor: biały
Wysokość: 84.2 cm
Szerokość: 59.8 cm
Głębokość: 59.9 cm
Waga: 56.513 kg
Pozostałe parametry: 

 - Home Connect: Zdalna kontrola i diagnostyka

 - Możliwość połączenia z internetem: Wi-Fi

 - Podany model jest kompatybilny z łącznikiem WTZ27400 EAN: 4242005036141 z wysuwaną szufladą, służącym do
postawienia suszarki
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